

Verbal årsrapport – 2013 – Vestfold

Frist: 15. februar 2014

Disposisjon	Kommentarer
1. Innledning	<p>Regjeringens handlingsplan for universell utforming og K1-tiltaket.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vestfold ble med i tiltak K1 høsten 2012, med pilotprosjektet Universell tilrettelegging av Skipshaugene i Vestfold, et samarbeid mellom fylkeskommunen, fylkesmannen og ressurskommunene Horten, Sandefjord og Tønsberg. Se egen rapport.• Videre fikk Vestfold stimuleringsmidler i 2013. Se vedlegg <i>Vestfold fylke og tiltak K1 Universell utforming</i> datert 14.06.2013, inkludert tiltaksplan.• Tønsberg kommune deltok fra 2013 som pilotkommune med prosjektet Veileder Universell utforming i Tønsberg historiske sentrum. Se egen rapport.
2. Organisering og forankring	<ul style="list-style-type: none">• Vestfold fylkeskommune er mottaker av K1 – stimuleringsmidler, og bruken av midlene gjøres i dialog med fylkesmannen, Nettverk for universell utforming ved Vfk (koordinator Øyvind Trygstad) og Rådet for funksjonshemmede. Kontaktperson er Rakel Skjerve. <p>De to prosjektene Skipshaugene og Tønsberg historiske sentrum har hver sine organiseringer:</p> <p>Skipshaugprosjektet:</p> <ul style="list-style-type: none">• Fylkeskommunen ved kulturarv har prosjektlederrollen i Skipshaugprosjektet. Her deltar tre kommuner og fylkesmannen i arbeidsgruppe. Prosjektet er del av Unesco-søknad Vestfold i vikingtid. <p>Formingsveileder Tønsberg historiske sentrum:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tønsberg kommune har kommunalt ansatt prosjektleder for Formingsveileder historisk sentrum, og benytter egne fagfolk. Her deltar fylkeskommunen med fagpersoner fra plan og fra kulturarv. Prosjektet er knyttet opp mot arbeid med Byplan for Tønsberg sentrum, der også fylkesmannen har tatt en sentral rolle (Fortetting) – og er relatert til regional plan for bærekraftig arealpolitikk RPBA): <i>byutvikling med kvalitet</i>
3. F	<p><i>Er håndteringen av K1-deltakelsen basert på en bestemt metodisk tilnærming? Beskriv i så fall metoden og erfaringen med denne.</i></p> <p>Svar:</p> <p>Vestfold har arbeidet godt tverrsektorielt gjennom regional planlegging, blant annet med Regional plan for bærekraftig arealpolitikk, vedtatt i 2013, og valgt å se universell utforming som en integrert del av arealplanleggingen og som inngår i begrepene Byutvikling - og Fortetting med kvalitet.</p> <p>Erfaringene generelt er at det kreves bevisst fokus på konkrete løsninger for at uu skal bygges i praksis</p>
4. Oppnådde resultater	<ul style="list-style-type: none">- Svar: Det er opprettet nettverk for universell utforming i fylkeskommunens administrasjon, og det er kontakt mellom fylkeskommunen og fylkesmannen. Universell utforming er satt på dagsorden, og prosjektene nevnt tiltaksplanen er i oppstart.- Det er arbeidet godt med de prosjektene veilederne for Skipshaugene og Tønsberg sentrum. Disse vil bli nyttige verktøy, både lokalt og trolig også som mer allmenngyldige eksempler. – se egne rapporter
5. Økonomi	<p>Gi en kort vurdering (verbal beskrivelse) av prosjektets økonomi. Beskriv finansieringskilder/ hvor midler er kommet fra. Bruk gjerne innsendt økonomisk rapportering (frist 15. januar 2014) som kilde.</p> <p>Svar: Fylkeskommunen har satt de overførte K1 -midlene på 125.000, fra MD -på egen prosjektkonto for K1 Universell utforming jfr tiltaksplanen. Tiltakene er i planleggingsfasen og har ikke tatt ut midler i 2013</p> <p>Utover dette er 50 000 er overført til Tønsberg kommune til formingsveilederen historisk bykjerne..</p>

	Viser til aktuelle prosjektbeskrivelse fra Tønsberg kommune
6. Gevinstrealisering	<p>Beskriv nytteverdien av prosjektresultatene så langt. Et tips er å først definere <i>hvem</i> det har vært nytte for og så <i>på hvilken måte</i> resultatet har vært til nytte.</p> <p>Kom med forslag til videre utnyttelse av resultatene, f. eks. for andre grupper, for andre geografiske områder, gjennom nye prosjekter/delprosjekter, eller lignende.</p>
7. Endringer og tillegg	<p>Hvordan har dere håndtert utfordringen med uforutsette hendelser og nye/ekstraordinære oppgaver?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Deltakelse i delprosjekter knyttet til universell utforming • Andre oppgaver i egen regi <p>Svar: se under de to prosjektene Øvrig tiltaksplan ikke realisert enda</p>
8. Prosjektfaglig evaluering	<p>Vurder hvor hensiktsmessig den prosjektfaglige organiseringen av K1-prosjektet (jf. punkt 2 over) er i egen kommune/fylke.</p> <p>Svar: se under de to prosjektene Øvrig tiltaks plan ikke realisert enda</p>
9. Dokumentasjon	<p>Send med dokumentasjon (med bilder) av et prosjekt, helst et som er avsluttet, og som har overføringsverdi til andre kommuner og fylker.</p> <p>NB! Dette vil være prosjekteksempler som skal publiseres på web-siden til K1-tiltaket: http://uu-k1.no/</p> <p>Vi ber derfor om at vedlagte <u>Publiseringsmal 2013</u> blir benyttet, husk spesielt å definere søkeord.</p> <p>Eksempler på slike prosjekter finner du i sluttrapporten fra K1-tiltaket: "Nasjonalt utviklingsprosjekt for universell utforming i fylker og kommuner – Erfaringer og eksempler".</p> <p>Svar : viser til de to gjennomførte prosjektenes separate rapporter.</p>